www.e-t-a.de  1
Schutzschalter thermisch-magnetisch 201
1623
  1
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Bestellnummernschlüssel
Zulassungen

 Nennstrombereich
 0,05...16 A
 201    - 10 A     Bestellbeispiel
Verpackungseinheit: 100 Stück
Vorzugstypen Vorzugsnennströme (A)
0,5 1 2 3 4 5 8 10 15 16
201- x x x x x x x x x x
Nennstrom (A) Innenwider-
stand (Ω)
Nennstrom (A) Innenwider-
stand (Ω)
0,05 447 3 0,19
0,1 131 4 0,090
0,2 40 5 0,061
0,3 19,3 6 0,041
0,4 10,4 7 0,034
0,5 7,1 8 < 0,02
0,6 4,3 10 < 0,02
0,8 2,5 12 < 0,02
1 1,67 14 < 0,02
1,5 0,61 15 < 0,02
2 0,38 16 < 0,02
2,5 0,24
Vorzugstypen
Prüfstelle Prüfnorm Nennspannung Nennstrombereich
VDE IEC/EN 60934 AC 240 V
DC 65 V
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
UL UL 1077
C22.2 No 235
AC 250 V
DC 80 V
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
CSA C22.2 No 235 AC 250 V
DC 80 V
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A